

Lipno, dnia 04 kwietnia 2017 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

dotyczy zamówienia publicznego pt: „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego (wersja drogowa) wraz z osprzętem”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia:

Ciągnik

Pytanie nr 1.

1. Czy zamawiający dopuści moc ciągnika min.105 KM ?

Uzasadnienie : Jest to nie wielka różnica w mocy a znacznie zwiększa konkurencyjność.

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2.

2. Czy zamawiający dopuści parametr rejestracja ciągnika na 1 osobę,z fotelem dla drugiej osoby?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Ramię hydrauliczne:

Pytanie nr 3.

3. Czy zamawiający dopuści moc na hydromotorze min.49 KM ?

Uzasadnienie : Jest to moc wystarczająca do kosiarki o takim zasięgu a zwiększa konkurencyjność.

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4.

4. Czy zamawiający dopuści brak wysuwu drugiego ramienia a zasięg pozostaje min.4,5m

Uzasadnienie : Wysuw hydrauliczny ramienia przy takim zasięgu nie jest potrzebny a powoduje podrażenie kosiarki.

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Głowica kosząca

Pytanie nr 5.

5. Czy zamawiający dopuści wagę głowicy min 210 kg?

Uzasadnienie: Nie ma potrzeby stosować głowicy tak ciężkiej ,powoduje ona większe zużycie ramienia kosiarki. Mniejsza waga głowicy zwiększa także konkurencyjność.

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Kierownik
Referatu Administracyjnego
mgr Arkadiusz Linkowski